- (3) פירוש ר' יצחק סטנוב לסליחות מנהג פיהם, ברלין תקמ"ה.
- (4) פירוש ר' משה בידינגן לסליחות מנהג אשכנז, מיץ תקפ"ב.
- (5) פירוש ר' שלום כהן לסליחות מנהג פיהם; נדפס אלטונה תקפ"ג. קצר ביותר.
- (6) הפירוש הנ"ל מעובד ומורחב לסליחות מנהג אשכנז, עם "תוספת באור" משל ר' וולף היינדהיים כפי שנמצא לאחר מותו. נדפס רדליהיים תקצ"ד—1833.
- (7) פירוש "מטיב שפה" לר' רפאל פירשטנטל לסליחות מנהג פיהם, נדפס ברסלוי תקפ"ג. מהדורה שניה יצאה בשלש הוצאות למנהגי פיהם, פולין ופוזנא, שלשתם קרוטושין תקצ"ט.
- (8) פירוש "מטה לוי — בית לוי" לר' אהרן ב"ר יחיאל מיכל ממייכילישוק (ליד וילנא), מחבר הפירוש "קרבן אהרן" למחזור, לסליחות מנהג ליטא, נדפס (לאחר מותו בשנת תקפ"ו) בוילנא תקצ"ז ועוד פעמים רבות, גם במהדורות הסליחות לפי מנהג פולין; כמוכן חסרים בו פירושים לכמה סימנים.